Notæ et variæ lectiones ad cap. I lib. IV Regum.

V. 2. Ἄ., καὶ ἔπεσαν etc. Ita Reg. qui hoc scho- Symmachi adjicit ut nos edimus.
lion addit, ἔστι δὲ οἶκος ὄρχα θεοῦς ἐπιτήδειος. I. e. Heid. Lectionem Hebraicarum vocum Græce,
c. Est autem domus ætatis tempore commoda. Lectionem Aquilæ pleniorē habet Coislin. 2 et Reg. Hebraici solum et Symmachi minus sinceram

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Ο΄.

ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

ἐκαλειμένους ἐπὶ τῷ ὄνομα, ὃ ἐλά-
λητε πρὸς αὐτὸν Ναθουθαὶ ὁ Ἰσρα-
ραηλίτης, καὶ εἶπεν, Οὕτως τοι
τὴν κληρονομίαν τῶν πατέρων μου.

7. Ποιῖς βασιλεῖα ἐπὶ Ἰσραήλ.
"Α.Ι.Ι.ορ, ποιῖς βασιλεὺς Ἰσραήλ.

27. Καὶ ἐπορεύθη, "Α.Ι.Ι.ορ, καὶ
ἐπορεύθη κεκλιμένος.

7

21.

SYMMACHI S.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

dixit, Non dabo tibi hereditatem
patrum meorum.

7. Facis regem super Israel. *A-*
lius, facis rex Israel.

7.

27

27. Et ambulavit. *Alius*, et am-
bulavit reclinatus.

27.

Notæ et variæ lectiones ad cap. XXI lib. III Regum.

V. 7. "Α.Ι.Ι.ορ, καὶ ἐπορεύθη κεκλιμένος. Ibid. Edit. Complut. habet κεκορῶς.

CAPUT XXII LIB. III REGUM.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Ο΄.

ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

16. Ποσάκις ἐγὼ ὀρκίζω σε.

16. Ποσάκις ἐγὼ ὀρκίζω σε. "Α.Ι.Ι-
Ι.ορ, ἔτι ὄλις ἐγὼ ὀρκίζω σε.

16.

55.

55. Τὸ αἷμα τῆς τροπῆς. "Α.Ι.Ι.ορ,
τὸ αἷμα ἐκ τῆς τροπῆς.

35.

SYMMACHIUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

16. Quoties ego adjuro te.

16. Quoties ego adjuro te. *Ali-*
ter, adline bis ego adjuro te.

16.

55.

55. Sanguis stragis. *Alius*, san-
guis vulneris.

55.

Notæ et variæ lectiones ad cap. XXII lib. III Regum.

V. 55. Sic mss. quidam, et in notis edit. Rom. In textu autem, τὸ αἷμα ἀπὸ τῆς πλεγγῆς.

LIBER QUARTUS REGUM.

CAPUT I LIB. IV REGUM.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Ο΄.

ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

2. Καὶ ἔπεσεν Ὀχοζίας δι' ἐξό-
στρας αὐτοῦ οὐσῆς ἐν τῷ ὑπερήφῳ
αὐτοῦ.

Ἀπελθόντες πύθεσθε παρὰ τοῦ
Βαβλῆ μουσῆ θεοῦ Ἐκκαρόν.

SYMMACHIUS.

2. Καὶ ἔπεσεν Ὀχοζίας διὰ τοῦ
δικτυοῦ τοῦ ἐν τῷ ὑπερήφῳ αὐτοῦ.

2.

Δεῦτε καὶ ἐπιζητήσατε ἐν τῷ
Βαβλῆ μουσῆν θεοῦ Ἀκκαρόν.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

2. Et cecidit Ochozias per ex-
os iam suam, quæ erat in cornacu-
lo suo.

2. Et cecidit Ochozias per cau-
cellum, qui in cornaculo suo.

2.

Abemites interrogate apud Beel-
zebul deum Ecron.

Ite, et inquirete in Baal muscam
deum Accaron.

Notæ et variæ lectiones ad cap. I lib. IV Regum.

exhibet.

Coislin. 2, Σ., καὶ ἀπέστειλον ἀγγέλους καὶ εἶπε
πρὸς αὐτούς· Δεῦτε καὶ ἐναζητήσατε ἐν Βαβλῆ μουσῆν
θεοῦ Ἀκκαρόν, εἰ ζήσομαι. I. e. εἰ Et misit nuntios,

et dixit ad eos: Ite, et inquirete in Baal muscam
deum Accaron, si vivam. In e Symmachi interpre-
tatio planior est ea quam in ipso textu delinim,
desumptam, ut videtur, ex Coisliniana lectione